POWIAT JELENIOGORSKI
ul. Koclimmowskicgo 10
58-500 JELENIA GORA
NIP 61 1-250-35-48  RISGON 230821492
Jelenia Gora, dnia 24 sierpnia 2017 r.

BZP.272.2.33.2017

Wyjasnienia dotyczace postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie zapytania ofertowego do kwoty 30.000 euro pn.:
»Dostawa materiatow biurowych i eksploatacyjnych na potrzeby Starostwa
Powiatowego w Jeleniej Gorze”

Powiat Jeleniogorski — Starostwo Powiatowe w Jeleniej Gorze przedstawia ponizej odpowiedzi
na pytania Oferenta uczestniczacego w przedmiotowym postepowaniu w sprawie wyjasnienia
tresci Zapytania ofertowego — zaproszenia do ztozenia oferty — w zakresie czesci I zaméwienia
(DOSTAWA MATERIALOW EKSPLOATACYJNYCH):

Pytanie 1: Pozycja 63 i 70 - ricoh aficio sp ¢ 2040 sf - czy to jest poprawny model drukarki?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze drukarki wskazane w pozycji 63 i 70 Formularza
ofertowego Nr 1b do Zapytania ofertowego sa poprawne.

Pytanie 2: Pozycja 71- toner 12 a8544-drukarka t 420bcc - czy to chodzi o toner hp 12a?

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadzi zmiane w pozycji 71 Formularza ofertowego —
Zataczniku Nr 1b do Zapytania ofertowego oraz w Projekcie umowy — Zalaczniku Nr 2b
do Zapytania ofertowego poprzez doprecyzowanie wymaganego artykulu. Obecny zapis:
,»loner 12 AB544 — drukarka T 420 BCC” otrzyma prawidlowe brzmienie: , Toner 12 A7415 —
drukarka Lexmark T 420”.

Pytanie 3: Pozycja 72- konica minolta bizhub c¢ 3350 - czy majq by¢ komplety toneréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze w pozycji 72 Formularza ofertowego Nr 1b
do Zapytania ofertowego przy wskazanym modelu drukarki nalezy wyceni¢ czarne tonery,
w ilosci sztuk wskazanych w formularzu.

Pytanie 4: Pozycja 77- toner hp bizhub c 35 - czy to jest poprawny model drukarki?

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadzi zmiane w Formularzu ofertowym — Zalaczniku Nr 1b
do Zapytania ofertowego oraz w Projekcie umowy - Zalaczniku Nr 2b do Zapytania
ofertowego. Obecny zapis: ,,Toner HP BIZHUB C35” otrzyma prawidtowe brzmienie: ,, Toner
BIZHUB C35”.



W zwiazku z zapytaniami do treSci Zapytania ofertowego — zaproszenia do ztozenia oferty
Zamawiajacy wprowadzi zmiany w opisie poszczegélnych pozycji, kiére zostaly podane
w Formularzu ofertowym oraz w Projekcie umowy (w zakresie czesci II zamdwienia).
Zmienione zataczniki do Zapytania ofertowego — zaproszenia do ztozenia oferty, o ktérych
mowa powyzej, zostang niezwiocznie udostgpnione w Biuletynie Informacji Publicznej
Powiatu Jeleniogorskiego:
http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=20178&mc=8&eid=443

Zamawiajacy jednocze$nie informuje, Ze zmianie uleg} termin sktadania ofert — obowigzujacy
termin skladania ofert uplywa o godz. 10:00 w dniu 31.08.2017 r.

Anna Konieqzyriska



